

Znak sprawy: SG.271.3.3.2019

Wilamowice, 15.02.2019r

**Uczestnicy Postępowania Przetargowego**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej budowy przedszkola w Pisarzowicach”.**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r, poz. 1986, ze zm.) w załączeniu przekazujemy Państwu treść pytań wraz z odpowiedziami dotyczącymi w/w postępowania przetargowego:

**Pytanie nr 1:**

Czy w przypadku gdy z projektantem danej branży zostanie przez Wykonawcę spisana umowa cywilnoprawna będzie to traktowane jako udostępnienie zasobów podmiotu trzeciego?

**Odpowiedź nr 1:**

Pozostawanie przez osoby w dyspozycji Wykonawcy, może przyjąć postać dysponowania bezpośredniego lub pośredniego.

Jeżeli tytułem prawnym do powołania się przez Wykonawcę na dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania zamówienia jest stosunek prawny istniejący bezpośrednio pomiędzy Wykonawcą a osobą, na której dysponowaniem Wykonawca się powołuje, mamy do czynienia z dysponowaniem bezpośrednim. Nie zachodzi w takim wypadku stosowanie art. 22a ustawy Prawo zamówień publicznych, gdyż nie występują żadne zasoby podmiotów trzecich. Bez znaczenia także pozostaje, jaki dokładnie stosunek prawny łączy Wykonawcę z tą osobą: może to być umowa o pracę, umowa cywilnoprawna czy samozatrudnienie.

Natomiast z pośrednim dysponowaniem osobami zdolnymi do wykonania zamówienia mamy do czynienia w sytuacji, gdy więź prawna łączy Wykonawcę z podmiotem (osobą) dysponującą tymi właśnie osobami. Innymi słowy, Wykonawca zawiera umowę z podmiotem (osobą fizyczną, prawną lub inną jednostką organizacyjną), w którego władaniu czy dyspozycji znajduje się osoba zdolna do wykonania zamówienia i ten podmiot zobowiązuje się do udostępnienia swoich zasobów zgodnie z art. 22a ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

**Pytanie nr 2:**

W nawiązaniu do ogłoszenia o zamówieniu „Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej budowy przedszkola w Pisarzowicach”, uprzejmie proszę o podanie numeru konta do przelewu wadium.

**Odpowiedź nr 2:**

Numer konta został podany w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w rozdziale IX pkt. 2.

*Jednocześnie Zamawiający prostuje oczywistą omyłkę pisarską w Załączniku nr 8 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia (w zakresie nazwy miejscowości):*

*- w pkt. 7 lit. b) zamiast: „projekt budowlano–wykonawczy przedszkola w Heczmarowicach, wg. wytycznych zawartych w pkt. 1”  
winno być: „projekt budowlano–wykonawczy przedszkola w Pisarzowicach, wg. wytycznych zawartych w pkt. 1”.*

**ZASTĘPCA BURMISTRZA**

*mgr inż. Stanisław Gawlik*